
 

 

 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 

VISTA           la legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 

Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario e, in 

particolare, l’art. 23;  
 

VISTO            lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 455 del 12/04/2024 ed 

entrato in vigore il 7/05/2024 

  
VISTO  il D.R. n. 778 del 2/07/2024 con il quale, a decorrere dal 1/10/2024 sino al 

30/09/2027, la Prof.ssa Ilaria Filomena Giannoccaro è stata nominata Direttore 

del DMMM; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti, emanato 

con D.R. 138 del 28/02/2019; 

 

VISTO il progetto denominato <Dipartimento di Eccellenza= 2023/2027, finanziato 

  dal MUR con risorse ex art. 1 – commi 314-337 – legge 232/2016; 

 

VISTA  la delibera assunta nella seduta consiliare n. 03/2024 del 20 marzo 2024, con la 

quale è stata autorizzata l’erogazione di un finanziamento di € 90.000,00 per n. 

3 (tre) borse di studio a favore di studenti stranieri, al fine di potenziare la 

mobilità studentesca <incoming=, a valere sulle risorse del Progetto 

<Dipartimento d’eccellenza 2023/2027 

 

VISTA  la delibera assunta nella seduta consiliare n. 06/2024 del 24 giugno 2024, con 

la quale è stato approvato il bando per il finanziamento di n. 3 (tre) borse di 

studio a favore di studenti stranieri, al fine di potenziare la mobilità studentesca 

<incoming=, a valere sulle risorse del Progetto <Dipartimento d’eccellenza 

2023/2027; 

 

VISTO  D.D.D. n 292/2024 del 07/08/2024 con il quale è stato approvato la proposta di 

bando per la definizione dei requisiti nonché le modalità di partecipazione e 

selezione, e che stabilisce i contributi economici a favore di studenti 

internazionali meritevoli che intendano iscriversi ai corsi di laurea magistrale 

erogati dal DMMM, al fine di favorire la mobilità studentesca <incoming= per 

l’anno accademico 2024-2025 

 

VISTO  D.D.D. 412/2024 del 18/11/2024 con cui è stata nominata la commissione 

esaminatrice del concorso 

 

VISTI gli atti gli atti formati dalla Commissione valutatrice costituiti dal verbale n.1 

del 9/12/2024 e dal verbale n.2 del 18/12/2024 

  

 

DECRETA 

 



 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura indetta con il D.D.D. 292/2024 del 07/08/2024 per 

l’attribuzione di N.3 borse di studio a favore della mobilità studentesca incoming per l’a.a. 

2024/2025. 

 

Art.2 

Sulla base dei punteggi assegnati, la Commissione redige la seguente graduatoria: 

 

Tabella 3. Graduatoria finale. 
 

Art.3 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 
Bari, 10/01/2025 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Ilaria F. Giannoccaro 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

Ilaria
Filomena
Giannoccaro
10.01.2025
14:45:54
GMT+02:00


